
Pos 

125 Tag Over 

1 

125 Tag Under 

1 

2 

3 

Num. 

15 

38 

5 

12 

Nome 

Mattera Gaetano 

Zuccante Riccardo 

Rinalducci Andrea 

Pettinelli Francesco Maria 

Classe 

125 Tag Over 

125 Tag Under 

125 Tag Under 

125 Tag Under 

Reg. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

13 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

9:47.503 

9:34.061 

9:58.093 

10:00.130 

Diff 

24.032 

26.069 

T. Migliore 

44.269 

40.485 

41.819 

42.095 

Media 

69,123 

75,584 

73,172 

72,693 

Nel Giro 

8 

14 

13 

8 

Punti 

13,5 

14,5 

12 

11,5 

Comm. 

+1 

+1 +1 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

24.032 

Velocità  Media 

74,626 

Miglior tempo sul giro 

40.485 

Velocità Migliore 

75,584 

Giro Migliore di 

38 - Zuccante Riccardo 

Stampato: 10/07/2016 16.03.22 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

1° Trofeo “Vega Sdmax” 

 125 Tag  Under + Over 

Gara 2 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:27:23 

Kartodromo di Artena (RM) 0,850 Km. 

10/07/2016 15:27 

RISULTATI

Ora inizio: 15.27
Ora fine:   15.37


