





1° Trofeo "Vega Sdmax"

Ordinato in base ai giri

125 Tag Under + Over

Kartodromo di Artena (RM) 0,850 Km.

Gara 2

10/07/2016 15:27

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:27:23

Pos	Num.	Nome	Classe	Reg.	Giri	Tempo Totale	Diff	T. Migliore	Media	Nel Giro	Punti	Comm.
125 Tag Over												
1	15	Mattera Gaetano	125 Tag Over	ITA	13	9:47.503		44.269	69,123	8	13,5	+1
125 Tag Under												
1	38	Zuccante Riccardo	125 Tag Under	ITA	14	9:34.061		40.485	75,584	14	14,5	+1 +1
2	5	Rinalducci Andrea	125 Tag Under	ITA	14	9:58.093	24.032	41.819	73,172	13	12	
3	12	Pettinelli Francesco Maria	125 Tag Under	ITA	14	10:00.130	26.069	42.095	72,693	8	11,5	

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

24.032 74,626 40.485 75,584 38 - Zuccante Riccardo

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di gara:

Stampato: 10/07/2016 16.03.22

Ora inizio: 15.27 Ora fine: 15.37





Orbits